广东省物业管理行业协会文件

粤物协通字[2023]62号

关于公布广东省物业管理行业协会
城市服务专业委员会组戊人员名单的通知

各会员单位 :

为加强协会对广东省物业管理行业城市服务的专门研

究和技术指导,根据第六届第二次会员(代表 )大会的决议 ,

在各会员单位自荐的基础上?经常务工作会议审议通过了城

市服务委员会组成人员名单,现将组成人员名单 (排名不分

先后 )公布如下:

一、主任

汪英武 (碧桂园生活服务集团股份有限公司 )

二、顾问

邓国胜(清华大学21世纪发展研究院院长、博士生导师/教授 )

三、副主任

穆 静 (保利物业服务股份有限公司 )

李 亮 (广州越秀物业发展有限公司 )

蒋志远 (广州珠江城市管理服务集团股份有限公司 )

邻里控股有限公司 )

股集团有限公司 )

市运营服务集团有限公司 )

(广州 )物业发展有限公司 )

1

徐 俊 (广州珠江城市管理服务集团股份有限公司 )

孙 野 (广州市开物物业管理有限公司 )

叶顺好 (广 州粤华物业有限公司 )

马 悦 (广州物业管理研究会 )

张安红 (前海勤博教育科技 (深圳 )有限公司 )

周卫国 (广东国安物业经营服务有限公司 )

贺照文 (广州市金地物业管理有限公司 )

黄政旺 (广东保利粤湾物业服务有限公司 )

王新环 (碧桂园生活服务集团股份有限公司 )

梁丽媛 (广东金发物业股份有限公司 )

张伟忠 (广东明利华物业发展有限公司 )

林盛强 (广州丽创物业管理有限公司 )

朱新涛 (抱朴物业集团有限公司 )

刘光华 (深圳市天健城市服务有限公司 )

严国涛 (明 拮集团股份有限公司 )

陈本善 (广东展诚智慧物业服务有限公司 )

李课书 (佛 山市南海万联城市资源经营管理有限公司 )

刘子扬 (珠海九州现代服务有限公司 )

黄世超 (颐华不动产管理 (深,ll)有 限公司 )

郑良浩 (广州市智达物业发展有限公司)`.
扌

王保军 (广东省宏鼎环境工程有限公司)I

未来,城市服务专业委员会组成人员名单将进行定期更

新和补充。

萆理砣